ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2145/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

LUIZ FABIO BONFIM DE LIMA   Processo nº     2000/2015
IGREJA CENTRAL DO EVANGELHO PLENO  Processo nº   19423/2015
JULIANA SENNA DE OLIVEIRA LESSA  Processo nº   19662/2015
MARCIA CRISTINA G. DE SOUZA CARDOSO Processo nº   19701/2015
MARIA DE LOURDES SANTOS RIBEIRO  Processo nº   19827/2015
MARGARETH MARTINS JARDIM   Processo nº   19913/2015
ANDREA DE BRITO LENZI    Processo nº   19983/2015
RAQUEL BARRETO COUTO    Processo nº   20182/2015
ANA CLAUDIA CERQUEIRA COSTA   Processo nº   20291/2015
JOÃO INOCENCIO GALDINO DE PAIVA  Processo nº   20295/2015
LUIZ CARLOS NUNES NOGUEIRA   Processo nº   20298/2015
ANTONIO RODRIGUES DO AMARAL  Processo nº   20320/2015
LUIZ CLAUDIO BERALDO    Processo nº   20350/2015
ADILSON DE SOUZA PORTO    Processo nº   20820/2015
GLORIA ELIZABETH SALINAS DE CASTRO  Processo nº   21675/2015
SOLANGE RODRIGUES BRAGA   Processo nº   21977/2015
ROMILDO OLIVEIRA DOS ANJOS   Processo nº   21978/2015
FABIANA VIANA FERREIRA    Processo nº   22071/2015
ELIANA MOTA CARNEIRO    Processo nº   22145/2015
MICHELE DE OLIVEIRA DE MIRANDA  Processo nº   22262/2015
CARMEM LÚCIA SOUZA OLMO PORTILHO  Processo nº   22448/2015
RICARDO BITTENCOURT SAMPAIO   Processo nº   22655/2015
SILVIO VICENTE SILVA    Processo nº   22672/2015

SANDRA HELENA PAES DE OLIVEIRA  Processo nº   22675/2015

Macaé-RJ, 24 de novembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda